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L型トラフ

横断溝〈KRC-150〉
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重量表

基本形状図
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重量表

基本形状図

■寸法・重量表

■寸法・重量表

呼　称 寸　　　法（mm） 継手モルタル
（m3/本）

参考重量
（kg）a

200
300

200
300

47
76
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30

L
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0.0001
0.0001

呼　称 寸　　　法（mm） 継手モルタル
（m3/本）

参考重量
（kg）a

KRC-150 160 85
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基礎工
標準敷設図
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重量表

基本形状図

形状・寸法
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基本形状図

鍬止めブロック

水路ショルダー

■寸法・重量表

呼　称 寸　　　法（mm） 参考重量
（kg）ba

50
50
50
50
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500
700
700
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2000

128
256
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356
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■寸法および標準敷設材料表

■基礎工 ■標準敷設図

呼　　　称 寸　　　法（mm） 基　　礎　　工

500型
700型

500型

700型

ba
400
400

300
300

100
150

10
10

500
700

4.00
4.00

0.03
0.03

0.0120
0.0150

c d h 基礎材（m2） 敷モルタル（m3） 目地モルタル（m3）

（10m当たり）
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水路ショルダー
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水路の両肩を守る保護版です。

参考重量：22kg

L型トラフ・横断溝/
鍬止めブロック・水路ショルダー




